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صنعت خودروسازی ایران، به عنوان یکی از صنایع استراتژیک و تأثیرگذار، در سال های اخیر با مسائل جدی و 

سیاست های   محصولات،  پایین  کیفیت  به  می توان  چالش ها  این  جمله ی  از  است.  شده  روبرو  پیچیده ای 

رضایت                                 بر  نه تنها  مسائل  این  کرد.  اشاره  ناكارآمد  مدیریتی  ساختار  و  قیمت گذاری  در  بحث برانگیز 

مصرف کنندگان تأثیر منفی گذاشته است، بلکه اعتماد عمومی به این صنعت را نیز کاهش داده و جایگاه آن را 

در رقابت های بین المللی تضعیف کرده است.

کیفیت پایین خودروهای تولیدی است. ضعف در  یکی از مهم ترین موضوعات مورد بحث در این حوزه، 

جاده ای،  تصادفات  در  است.  داشته  مصرف کنندگان  برای  جدی  پیامدهایی  کیفیت،  و  ایمنی  استانداردهای 

مؤثر  طور  به  سرنشینان  از  نمی توانند  نامناسب،  ساخت  و  طراحی  دلیل  به  داخلی،  خودروهای  از  بسیاری 

محافظت کنند. این موضوع مستقیماً بر آمار بالای تلفات جاده ای تأثیرگذار بوده است و نگرانی هایی جدی را 

برای جامعه ایجاد کرده است.

است.                 شده  تبدیل  صنعت  این  در  داغ  مباحث  از  یکی  به  کالا  بورس  در  خودرو  عرضه ی  موضوع  همچنین، 

این پیشنهاد در میان کارشناسان، موافقان و مخالفان خود را دارد. موافقان بر این باورند که عرضه ی خودرو 

را                     آزاد  بازار  و  کارخانه  قیمت  میان  فاصله ی  و  کند  کمک  قیمت گذاری  شفافیت  به  می تواند  بورس  در 

و       می کند  پنهان  را  صنعت  ساختاری  مشکلات  روش  این  که  معتقدند  مخالفان  مقابل،  در  اما  دهد.  کاهش 

نمی تواند تأثیری بنیادین بر بهبود شرایط داشته باشد. این اختلاف نظرها، ورود خودرو به بورس را به یکی از 

مسائل چالش برانگیز در این صنعت تبدیل کرده است.

علاوه بر این، معضل زیان انباشته در میان خودروسازان داخلی به یکی از چالش های بنیادین این صنعت 

خودروسازی،                         بزرگ  شرکت های  از  برخی  حسابرسی نشده  مالی  صورت های  براساس  است.  شده  تبدیل 

این مجموعه ها روزانه و در مقیاسی قابل توجه، زیان خالص تولید می کنند. بخشی از این زیان را می توان در 

دستمزد                 و  حقوق  پرداخت  به  آن  از  عمده ای  بخش  که  هزینه هایی  کرد؛  ردیابی  تولید  بالای  هزینه های 

نیروی انسانی اختصاص دارد و بار مالی سنگینی را بر دوش این شرکت ها تحمیل می کند.
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در نشست تخصصی این هفته ی آكادمی دانایان، مهم ترین محورهای بحث شامل موضوعات زیر خواهد 

بود:

از شما دعوت می کنم که در این نشست با ما همراه باشید.

آیا می توان استانداردهای جهانی ایمنی و کیفیت را در تولید خودروهای داخلی پیاده کرد؟

چالش های  یا  کند  کمک  قیمت گذاری  در  تعادل  و  شفافیت  به  می تواند  بورس  در  خودرو  عرضه ی  آیا 

جدیدی ایجاد خواهد کرد؟

چگونه می توان زنجیره تأمین داخلی را تقویت کرد و وابستگی به واردات را کاهش داد؟

آیا دخالت دولت در این صنعت ضروری است یا خصوصی سازی واقعی می تواند چالش های مدیریتی را 

حل کند؟

آیا این صنعت می تواند با پیشرفت های جهانی در حوزه خودروهای برقی و هوشمند همگام شود؟
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